
Sagatavošanās 
spēlei

Spēles īsie noteikumi

Nosauc divus savus mērķus, kas tevi motivē turpināt 
virzīties uz priekšu un sasniegt vairāk! 

14MOTIVĀCIJA1 MINŪTE 2 PUNKTIINDIVIDUĀLAIS 
UZDEVUMS

- Pēc kādiem kritērijiem ir iespējams novērtēt/pārbaudīt 
publiski pieejamo informāciju (rakstus, plašsaziņas 
līdzekļus, u�.)? Apspriedieties un vienojieties par 
vismaz 3 kopīgiem kritērijiem!

KRITISKĀ
DOMĀŠANA132 MINŪTESKOMANDAS

UZDEVUMS
3 PUNKTI

Punkti

Laiks uzdevuma 
izpildei

Individuālais uzdevums

Komandas uzdevums

Spēle ir pabeigta, kad ir pagājušas 50 minūtes. Ja komanda ir izpildījusi 2 uzdevumus katrai prasmei, komanda uzvar. 
Ja kāds spēlētājs sasniedz finiša laukumu, pirms ir beidzies spēles laiks (50 min), un komandas kolonnā ir neaizpildītas vietas, 
komanda turpina spēlēt, aizpildot trūkstošos uzdevumus/ prasmes. 

1
1. Katrai komandai 4 spēlētāju sastāvā nepieciešams 1 spēles galds
2. Uz galda jāizvieto 1 spēles komplekts:
   - spēles laukums
   - kartītes ar uzdevumiem
   - punktu skaitīšanas veidlapa
   - metamais kauliņš
   - 4 Spēles figūras (var būt akmentiņi, pogas, monētas utt.)
   - pildspalvas un papīrs pierakstiem
   - pulkstenis (var izmantot mobilo tālruni)
Tā kā atsevišķos spēles uzdevumos būs nepieciešams izmantot internetu, spēlē dalībnieki var izmantot mobilos tālruņus.

Spēles 
gaita2

1.  Iesākumā katrs spēlētājs izmet metamo kauliņu* un tas spēlētājs, kuram izkrīt vismazākais skaitlis, sāk spēli. 
     Spēle turpinās pulksteņrādītāja virzienā.
2. Pirmais spēlētājs met kauliņu un pārvieto savu spēles figūru uz priekšu par tik lauciņiem, cik uzrāda metamais kauliņš.
3. Spēlētājs, atbilstoši kvadrāta krāsai, uz kura viņš apstājās, paņem vienu kārti no kāršu komplekta. 
4. Paņemot kārti, spēlētājs skaļi uzdevumu nolasa savai komandai un norādītajā laikā mēģina to izpildīt.
5. Rezultāti tiek ierakstīti punktu skaitīšanas tabulā.
Nākamais spēlētājs turpina ar tām pašām darbībām.

Uzvaras 
nosacījumi3

#1 ..........................SPĒLĒTĀJI

 Individuālie punkti

Komandas uzdevumu 
punkti

 Individuālie punkti

Komandas uzdevumu 
punkti

 Individuālie punkti

Komandas uzdevumu 
punkti

 Individuālie punkti

Komandas uzdevumu 
punkti

 Individuālie punkti

Komandas uzdevumu 
punkti

#2 .......................... #3 .......................... #4 .......................... KOMANDA:  ..........................

VĒLME 
MĀCĪTIES

KOMANDAS 
DARBS

PUNKTI KOPĀ

MOTIVĀCIJA 

STRESA 
PĀRVALDĪŠANA

KRITISKĀ 
DOMĀŠANA

*kā alternatīvu metamajam kauliņam var izmantot virtuālo metamo kauliņu, kurš pieejams interneta vietnē www.random.org
Spēles detalizētāki noteiktumi pieejami spēles rokasgrāmatā "Vispārīgo prasmju koks" www.playing4softskills.eu


